

**MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00016/2023

Processo Administrativo Nº 230607PE00016

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ANTONIO MARCOS ANDRADE DA SILVA

Data de Publicação: 15/06/2023 12:01:59

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 11:05:40

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m3	Marca: são jose	Modelo:
Descrição: Areia grossa para construção.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 50,50	Valor Total: 45.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA	020	41.387.997/0001-61	106,23	50,50		Sim
2 TACIEL DA SILVA SANTOS	138	37.639.423/0001-66	106,23	50,99	0,97	Sim
3 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	108	40.417.564/0001-49	106,23	60,00	17,67	Sim
4 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	036	14.805.107/0001-11	106,23	100,00	66,67	Sim
5 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	011	26.303.607/0001-34	106,23	106,23	6,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 11:05:40

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: und	Marca: max	Modelo: construção
Descrição: Cabo para chibanca/picareta.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,54	Valor Total: 827,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TACIEL DA SILVA SANTOS	043	37.639.423/0001-66	22,86	16,54		Sim
2 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA	022	41.387.997/0001-61	22,86	16,55	0,06	Sim
3 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	110	40.417.564/0001-49	22,86	17,00	2,72	Sim
4 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	010	26.303.607/0001-34	22,86	22,86	34,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 11:05:40

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: und	Marca: qualy	Modelo: qualy
Descrição: Caixa d'água c/ 500 lts, normatizado (a) (ABNT) e com selo de aprovação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 162,00	Valor Total: 3.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	095	40.417.564/0001-49	340,16	162,00		Sim
2 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA	140	41.387.997/0001-61	340,16	163,90	1,17	Sim
3 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	051	14.805.107/0001-11	340,16	294,00	79,38	Sim
4 TACIEL DA SILVA SANTOS	061	37.639.423/0001-66	340,16	295,00	0,34	Sim
5 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	123	26.303.607/0001-34	340,16	340,16	15,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 11:05:40

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: und	Marca: fortlev	Modelo:
Descrição: Caixa d'água c/ 2.000 lts, normatizado (a) (ABNT) e com selo de aprovação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 940,00	Valor Total: 18.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA	094	41.387.997/0001-61	1.478,20	940,00		Sim
2 TACIEL DA SILVA SANTOS	103	37.639.423/0001-66	1.478,20	941,99	0,21	Sim
3 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	056	40.417.564/0001-49	1.478,20	950,00	0,85	Sim
4 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	008	14.805.107/0001-11	1.478,20	1.250,00	31,58	Sim
5 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	004	26.303.607/0001-34	1.478,20	1.478,20	18,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 11:05:40

LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: und	Marca: forteleve	Modelo: construção
Descrição: Caixa d'água c/ 5.000 lts, normatizado (a) (ABNT) e com selo de aprovação do INMETRO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.699,99	Valor Total: 26.999,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 65043/23. Data: 08/09/2023 12:31. Responsável: Josenildo Francisco.

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:49. Validação: E1AE.E19F.10D4.102A.19C4.9B0D.301B.2612. 2 de 9

**MUNICIPIO DE SERTÃOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TACIEL DA SILVA SANTOS	082	37.639.423/0001-66	3.908,45	2.699,99		Sim
2 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA	073	41.387.997/0001-61	3.908,45	2.700,00	0,00	Sim
3 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	126	40.417.564/0001-49	3.908,45	3.200,00	18,52	Sim
4 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	114	14.805.107/0001-11	3.908,45	3.868,99	20,91	Sim
5 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	104	26.303.607/0001-34	3.908,45	3.899,00	0,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 11:05:41

LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: und	Marca: plastilit	Modelo: construção
Descrição: Chuveiro plástico simples convencionais, normatizado. 6 pol.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,79	Valor Total: 271,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TACIEL DA SILVA SANTOS	014	37.639.423/0001-66	7,21	6,79		Sim
2 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA	112	41.387.997/0001-61	7,21	6,80	0,15	Sim
3 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	045	14.805.107/0001-11	7,21	6,88	1,18	Sim
4 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	091	40.417.564/0001-49	7,21	6,90	0,29	Sim
5 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	075	26.303.607/0001-34	7,21	7,21	4,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 11:05:41

LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: und	Marca: plasticor	Modelo:
Descrição: Cone rígido laranja e branco ou laranja e preto 50 cm, normatizado.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,20	Valor Total: 1.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA	024	41.387.997/0001-61	52,97	29,20		Sim
2 TACIEL DA SILVA SANTOS	036	37.639.423/0001-66	52,97	29,49	0,99	Sim
3 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	072	40.417.564/0001-49	52,97	49,00	66,16	Sim
4 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	061	26.303.607/0001-34	52,97	52,97	8,10	Sim
5 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	044	14.805.107/0001-11	52,97	52,97	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 65043/23. Data: 08/09/2023 12:31. Responsável: Josenildo Francisco.

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:49. Validação: E1AE.E19F.10D4.102A.19C4.9B0D.301B.2612.

**MUNICIPIO DE SERTÃOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 11:05:41
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: und	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: Curva 150mm, pvc longa 90° de esgoto normatizado (a) (ABNT) e com selo de aprovação do inmentro.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,40	Valor Total: 970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA	122	41.387.997/0001-61	205,84	19,40		Sim
2 TACIEL DA SILVA SANTOS	098	37.639.423/0001-66	205,84	19,49	0,46	Sim
3 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	069	40.417.564/0001-49	205,84	180,00	823,55	Sim
4 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	056	14.805.107/0001-11	205,84	205,84	14,36	Sim
5 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	115	26.303.607/0001-34	205,84	205,84	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 11:05:41
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: pct	Marca: gerdau	Modelo:
Descrição: Pregro 15x21 (ripa) c/ cabeça pct c/ 1kg, normatizado (a) (ABNT) e com selo de aprovação do INMETRO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 1.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA	138	41.387.997/0001-61	34,61	19,90		Sim
2 TACIEL DA SILVA SANTOS	134	37.639.423/0001-66	34,61	19,99	0,45	Sim
3 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	148	40.417.564/0001-49	34,61	27,00	35,07	Sim
4 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	039	26.303.607/0001-34	34,61	34,61	28,19	Sim
5 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	025	14.805.107/0001-11	34,61	34,61	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 11:05:41
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

Item: 10 Unidade: pct Marca: gerdau Modelo:
 Descrição: Prego aço temperado e niquelado 18x27 (caibar) pct com 1kh, normatizado (a) (ABNT) e com selo de aprovação do INMETRO.
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 17,90 Valor Total: 1.790,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA	135	41.387.997/0001-61	31,52	17,90		Sim
2 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	086	40.417.564/0001-49	31,52	18,00	0,56	Sim
3 TACIEL DA SILVA SANTOS	141	37.639.423/0001-66	31,52	19,99	11,06	Sim
4 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	017	26.303.607/0001-34	31,52	31,52	57,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 11:05:41
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: und Marca: castor Modelo:
 Descrição: Rolo de espuma c/ 15 cm, normatizado (a) (ABNT) e com selo de aprovação do INMETRO.
 Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,45 Valor Total: 817,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA	005	41.387.997/0001-61	12,67	5,45		Sim
2 TACIEL DA SILVA SANTOS	061	37.639.423/0001-66	12,67	5,49	0,73	Sim
3 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	044	40.417.564/0001-49	12,67	6,00	9,29	Sim
4 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	134	26.303.607/0001-34	12,67	12,67	111,17	Sim
5 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	098	14.805.107/0001-11	12,67	12,67	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 11:05:41
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: und Marca: castor Modelo:
 Descrição: Rolo de la c/ 23 cm, normatizado (a) (ABNT) e com selo de aprovação do INMETRO.
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,80 Valor Total: 1.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA	129	41.387.997/0001-61	21,23	7,80		Sim
2 TACIEL DA SILVA SANTOS	019	37.639.423/0001-66	21,23	7,89	1,15	Sim
3 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	096	40.417.564/0001-49	21,23	12,00	52,09	Sim

Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 65043/23. Data: 08/09/2023 12:31. Responsável: Josenildo Francisco.

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:49. Validação: E1AE.E19F.10D4.102A.19C4.9B0D.301B.2612.

Gerado em: 21/07/2023 11:05:42

5 de 9

**MUNICIPIO DE SERTÃOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

4 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	111	14.805.107/0001-11	21,23	21,23	76,92	Sim
5 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	125	26.303.607/0001-34	21,23	21,23	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 11:05:41

LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: und	Marca: hidrator	Modelo:
Descrição: Supercal saco com 10kg, normatizado (a) (ABNT) e com selo de aprovação do INMETRO.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 16.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA	045	41.387.997/0001-61	25,82	11,00		Sim
2 TACIEL DA SILVA SANTOS	137	37.639.423/0001-66	25,82	11,19	1,73	Sim
3 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	005	40.417.564/0001-49	25,82	12,00	7,24	Sim
4 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	047	26.303.607/0001-34	25,82	25,82	115,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 11:05:41

LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: und	Marca: cerâmica	Modelo: construção
Descrição: Telha cerâmica tipo colonial, tamanho aproximado de 44 cm, peso 57, 6kg/m², nas cores vermelha ou branca ou mesclada (vermelha e branca). Produzida através da queima do barro específico em molde apropriado, normatizado (a) (ABNT).			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,63	Valor Total: 18.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TACIEL DA SILVA SANTOS	038	37.639.423/0001-66	0,90	0,63		Sim
2 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA	062	41.387.997/0001-61	0,90	0,64	1,59	Sim
3 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	045	14.805.107/0001-11	0,90	0,90	40,63	Sim
4 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	091	26.303.607/0001-34	0,90	0,90	0,00	Sim
5 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	138	40.417.564/0001-49	0,90	0,90	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 65043/23. Data: 08/09/2023 12:31. Responsável: Josenildo Francisco.

Impresso por convidado em 25/01/2024 23:49. Validação: E1AE.E19F.10D4.102A.19C4.9B0D.301B.2612.

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 11:05:42
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: lt	Marca: lux	Modelo: construção
Descrição: Thinner lata, normatizado (a) (ABNT) e com selo de aprovação do INMETRO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,87	Valor Total: 2.080,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TACIEL DA SILVA SANTOS	095	37.639.423/0001-66	20,63	13,87		Sim
2 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA	093	41.387.997/0001-61	20,63	13,88	0,07	Sim
3 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	022	40.417.564/0001-49	20,63	15,00	8,07	Sim
4 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	117	14.805.107/0001-11	20,63	20,63	37,53	Sim
5 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	103	26.303.607/0001-34	20,63	20,63	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 11:05:42
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: und	Marca: coral	Modelo:
Descrição: Tinta acrílica para piso, balde de 181ts de cores variadas.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 189,00	Valor Total: 47.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA	064	41.387.997/0001-61	247,75	189,00		Sim
2 TACIEL DA SILVA SANTOS	086	37.639.423/0001-66	247,75	189,99	0,52	Sim
3 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	082	40.417.564/0001-49	247,75	190,00	0,01	Sim
4 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	012	14.805.107/0001-11	247,75	247,75	30,39	Sim
5 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	143	26.303.607/0001-34	247,75	247,75	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 11:05:42
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: vara	Marca: tigre	Modelo:
Descrição: Tubo de esgoto de 150mm, vara com 6mts, normatizado (a) (ABNT) e com selo de aprovação do INMETRO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 288,00	Valor Total: 144.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Homologação e Adjudicação da licitação. Doc: 65043/23. Data: 08/09/2023 12:31. Responsável: Josenildo Francisco.
Impresso por convidado em 25/01/2024 23:49. Validação: E1AE.E19F.10D4.102A.19C4.9B0D.301B.2612.
Gerado em: 21/07/2023 11:05:42

**MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA	144	41.387.997/0001-61	323,94	288,00		Sim
2 TACIEL DA SILVA SANTOS	047	37.639.423/0001-66	323,94	288,99	0,34	Sim
3 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	121	40.417.564/0001-49	323,94	290,00	0,35	Sim
4 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	074	14.805.107/0001-11	323,94	323,94	11,70	Sim
5 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	060	26.303.607/0001-34	323,94	323,94	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 11:05:42

LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: und	Marca: concreart	Modelo:
Descrição: Tubo de concreto, fabricados com cimento, com alta resistência às substancias agressivas e à abrasão, de acordo com as normas ABNT NBR 8890/2007 errata 2008, com medidas de 30x1M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 212,00	Valor Total: 12.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA	034	41.387.997/0001-61	212,91	212,00		Sim
2 TACIEL DA SILVA SANTOS	064	37.639.423/0001-66	212,91	212,49	0,23	Sim
3 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	135	40.417.564/0001-49	212,91	212,91	0,20	Sim
4 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	109	26.303.607/0001-34	212,91	212,91	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/07/2023 11:05:42

LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: und	Marca: concreart	Modelo:
Descrição: Tubo de concreto, fabricados com cimento, com alta resistência às substancias agressivas e à abrasão, de acordo com as normas ABNT NBR 8890/2007 errata 2008, com medidas de 40x1M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 158,00	Valor Total: 9.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALEXANDRE ANTONIO CAVALCANTI DA	100	41.387.997/0001-61	217,16	158,00		Sim
2 TACIEL DA SILVA SANTOS	143	37.639.423/0001-66	217,16	158,99	0,63	Sim
3 40.417.564 ROAMA CELLY PESSOA	090	40.417.564/0001-49	217,16	160,00	0,64	Sim
4 GUSTAVO XAVIER GARCEZ	099	26.303.607/0001-34	217,16	217,16	35,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SERTAOZINHO
SERTÃOZINHO-PB

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



AUTORIDADE: JOSE DE SOUSA MACHADO

